ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА
№ 129 22 сентября 2021 г.

«О Порядке формирования расписания соревнований,

включённых в Календарный план ФПР»

В целях качественной и своевременной подготовки к соревнованиям

Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет:

1. Утвердить Порядок формирования расписания соревнований, включённых в

Календарный план ФПР.

2. Постановление вступает в силу с 01 октября 2021г.

Президент                                              И.В.Бутусов

http://fpr-info.ru

Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ»
e-mail: prezident-fpr@mail.ru, gensek-fpr@mail.ru,

тел.: (909) 696-60-76, (911) 601-47-06,

юридический адрес: 119991, Москва, Лужнецкая наб., д.8, оф. 458,

адрес для корреспонденции: 109472, Москва, ул.Ташкентская, д.35, а/я 70.